あ議発第１０１号

令和４年１月２１日

あきる野市長 村 木 英 幸 様

あきる野市議会

議長 中 嶋 博 幸

あきる野市議会文書質問書の送付について

あきる野市議会基本条例第１１条第１項の規定に基づき、別紙文書質問書

を送付いたします。

なお、質問に対する回答につきましては、令和４年１月２８日までに文書

にてお願いいたします。

別記様式（第４条関係）

令和４年１月６日

あきる野市議会議長 殿

会 派 名 日本共産党

あきる野市議団

会派代表者名 たばたあずみ

質 問 者 名 たばたあずみ

あきる野市議会文書質問書

あきる野市議会文書質問取扱要領第４条第１項の規定により、下記のとおり質問します。

記

１ 質問件名 霞野地区における土地開発計画について

２ 質問の趣旨及び理由

圏央道日の出インターチェンジに近接する瀬戸岡霞野地区で、開発計画が持ち上がって

いるとの情報があるため、以下質問する。

① 市は、この開発計画をどの程度把握しているのか。また、開発計画の概要や進捗状

況について伺う。

② 東京都や市のまちづくり方針等において、霞野地区の位置づけは。